(92.) Cap. sicut 2. in fin. de suppl. ne glig. *pral. cap. cum vos, de offic. ordin. cap. ad audientiam 3. in fine, de Ecclesijs. adific. cap. significavit 18. de iur. patron. cap. 1. de instit. in 6. Concil. Trident. Sess. 25. de reform. cap. 9. ibi: Ad hec liceat Episcopo presentatos à patrono, si idonei non fuerint, repellere. Gutierrez. *conf. 2. num. 4. & 5.* Dom. Salgad. *de Reg. pro elect. 3. part. cap. 9. num. 83.* Barbof. *voto 78. à num. 3.* Antonel. *de regim. Eccles. lib. 3. cap. 6. §. 7. num. 56.* Frafio, *de reg. Patron. cap. 34. à num. 28.**

(93.) Div. Thomas, 2. 2. quæst. 63. art. 2. Soto, lib. 3. de iust. & iur. quæst. 6. art. 2. Covarr. *in reg. peccatum; 2. part. §. 7. num. 4. verli. Dignior. Gutierrez. conf. 2. num. 22.*

(94.) Gutierrez, *conf. 1. num. 40.* ibi: *Non obstat, quod præd. Petrus, & Joannes sint presentati, per assertum Patronum ad hanc Capellaniam: quia eorum presentatio est nulla, quandoquidem ipse Patronus non presentavit idoneum, hoc est Sacerdotem, ut in cap. significavit. de iur. patron. & non idoneum presentatum Episcopus potest, & debet repellere, & idoneum providere ex propinquis Fundatoris, iuxta defuncti voluntatem.*

(95.) Lambertin. Rebus, & alij apud Gutierrez. *conf. 2. num. 15.*

(96.) Antonel. *de regim. Eccles. lib. 3. cap. 6. §. 7. num. 56.* Mostaz. *de caus. pjs, lib. 3. cap. 13. num. 28.* latissimè eadē fundat Fagnan. *in cap. cum vos, de offic. ordinari. à num. 27. vsq. ad finem.*

(97.) Quia Ecclesiasticus cum nequeat variare, cap. 24. cap. 29. cap. publicato 58. de elect. si indignum presentet pro ea vice privatur iure presentandi, & ordinarius statim potest conferre. Barbof. *de potest. Episcop. allegat. 72. num. 105.* Lara, *de Capel. lib. 2. cap. 9. num. 8.* Fagnan. vbi supra, num. 28. Dom. Salced. *de leg. posit. lib. 2. cap. 17. num. 36.* Dom. Goçal. *in cap. 5. de iur. patron. num. 4.* Antonel. *de regim. Eccles. lib. 3. cap. 6. §. 7. num. 57.*

(98.) Cap. quod autem 5. cap. cum autem 24. cap. pastoralis 29. de iur. patron. l. 6. tit. 15. part. 1. gloss. in cap. cum vos, de offic. ordin. Spin. gloss. 4. à num. 72. Barbof. *dict. allegat. 72. num. 151.* Dom. Gongal. *in dict. cap. 5. de iur. patron. Antonel. dict. §. 7. Mostaz. de caus. pjs, lib. 3. cap. 13. num. 36. & seq.*

(99.) Barbof. *dict. allegat. 72. num. 105.* ibi: *si autem sint patroni laici, vel Clerici ratione pa-*

ca Christiana (89.) sea empleo de el mas digno, mas religioso, mas benemerito, (90.) y tal, que sea superior en virtudes à los demás hombres, como lo es en soberania. (91.)